Capital Social.- El cual se encuentra constituido por las aportaciones del señor 
Walter Reinaldo Bravo Campoverde ($1'102.950,00) Un millón ciento dos mil 
novecientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, señor 
Santos Bravo ($202.950,00) doscientos dos mil novecientos cincuenta dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica y señora Liliana de Bravo ($4.100,00) cuatro 
mil cien dólares de los Estados Unidos de Norteamérica. 

Reserva Legal.- De acuerdo con la Ley de Compañías, se requiere que por lo 
menos el 5% de la utilidad de un ejercicio, sea contabilizada como Reserva Legal, 
hasta que ésta se sitúe en el 50% del capital social, la cual no es disponible para la